Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zostanie wezwany 
do złożenia: dokumentów z rozdziału 13 ust. 9 SWZ i/lub rozdziału 14 SWZ jeżeli Wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 1. 
Wykonawca wniesie wadium w wysokości 170.000,00zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100). 2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.